
I 

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO  
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITOFEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTl(::A 

PORTARIA N° 1191, DE SDE SETEMBRO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI(:A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complemental' 
n? 75, de 20/0511993, 

RESOLVE: 

Conceder ferias ao Membro abaixo, de acordo com as Portarias n° 591/PGR, 
de 27110/2005, e a Portaria Nonnativa n° 272/PGJ, de 05/09/2013: 

Membro Exerc, Ef.Finane. Periodo Suspensas pela 

FABlANA SCOTTI 
GIUSTI 
Matr. 617 

2°/2014 
Julho/ 
2014 

06/1 0 a 15/10/20 14 
(10 dias) 

PT 11211PGJ, de 
22/08/2014 

Art. ZO De acordo com 0 art. 6° da Portaria n? 591/PGR, de 27110/2005, 0 

perfodo das ferias suspensas Oll a sobra das ferias interrompidas nao serao fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da rnarcacao de novos periodos. 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se, 

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO  

X:\?:OI4\PGJ\POfiaria\Ferias\09 . ｓｅｔｅｍｂｒｏ｜ｍｭ｣｡ｾｩ｜ｯ  de satdo de suspensao Ora,FABIANA SCOTTI GlUSTLdoc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 444, 18 DE SETEMBRO DE 2014.


